### EX ACTIS VATICANI CONCILII.

*Be Conventu prosynodali.*

Intimatio per Cursores facta . . . . .	243
--	-----

Allocutio habita a SS.mo Patre in eo conventu . . . . .	245
--	-----

Litterae Apostolicae <i>Multiplices</i> in for- ma Brevis, quibus ordo generalis in Concilii celebratione servandus constituitur . . . . .	249
--	-----

## DE PRIMA SESSIONE PUBLICA.

lutimatio Sessionis per Cursores facta . . . . .	260
Ordo ex caeremoniali praesertim S. R. E. excerptus Concilii celebrandi causa. In eo inseritur sermo habitus ab antistite Pueher Passavalli. . . . .	263
Methodus servanda in prima sessione . . . . .	277
De Stenographis Concilii eorundemque munere adnotatio . . . . .	280
AUo3utio habita a SS.mo Patre in prima sessione. . . . .	291

*De Prima Congregatione Generali.*

Monitum, quo significatur Patribus, qua ueste Congregationibus synodalibus interesse debent . . . . .	295
Intimatio Congregationis per Cursores . . . . .	296
Brevis oratio habita in eadem Congregatione ab E.mo Card. Antonino De Luca . . . . .	297
Nomina Eminentissimorum Cardinalium et R.morum Patrum quibus constat Consilium, a SS.mo D. N. constitutum, pro recipiendis et expendendis Patrum propositionibus . . . . .	298
Litterae Apostolicae de electione R. Pontificis, quovis Concilio oecumenico durante . . . . .	299

*De Secunda Congregatione Generali.*

Monitum, quo Congregatio intimatur. . . . .	303
Nomina Patrum, qui in Iudices excusationum atque in Iudices Querelarum et Controversiarum sunt electi. . . . .	304
Constitutio, qua censurae latae sententiae limitantur. . . . .	305

*De Tertia Congregatione Generali.*

Intimatio per Cursores facta in qua indicatur Congregatio cogi ad deputandum	
--	--

Consilium pro rebus ad disciplinam ecclesiasticam pertinentibus . . . . .	331
Nomina eorum quibus constat Consilium pro rebus, ad fidem pertinentibus deputatum. . . . .	332

*De Quarta Congregatione Generali.* •

Intimatio per Cursores facta in qua indicatur Congregatio cogi ad Consilium deputandum pro rebus Ordinum Regularium atque ad eos audiendos Patres qui loqui petierant . . . . .	333
Nomina eorum quibus constat Consilium pro rebus disciplinae ecclesiasticae deputatum . . . . .	334
Denunciatio obitus duorum Cardinalium et duorum Episcoporum facta a Primo Praeside, nec non nominatio novi Praesidis qui in locum primi defuncti est subiugatus aliaeque denunciationes . . . . .	336

Nomina eorum quibus constat Consilium pro rebus Ordinum Regularium deputatum . . . . .	337
--	-----

Denunciatio alterius Episcopi obitus a Praeside facta in Congregatione septima . . . . .	338
--	-----

## DE SECUNDA SESSIONE PUBLICA.

Intimatio per Cursores facta, qua Ses-sio indicatur habenda die 6 Ianuarii 1870, Epiphaniae festo, ad emittendam fidei professionem . . . . .	339
---	-----

Monitum quo praescribitur ritus servandus in conciliari actione: atque indicantur quae hanc actionem sunt concomitata .	340
---	-----

Formula fidei quam Summus Pontifex coram Synodo ceterique Patres professi sunt . . . . .	343
--	-----

Methodus communis caeremonialis in Sessionibus sacri Concilii servanda .	346
--	-----

*De reliquis Congregationibus Generalibus.*

Indicantur quae gesta sunt in subsequentibus Congregationibus Generalibus et in nonnullis particularibus . . . . .	353
--	-----

Monitum de secreto servando . . . . .	356	Iurispatronatus cuiusdam capellaniae laicis de cuius possessione disputatur iuxta institutionem . . . . .	23
Monitum de brevitate utenda in faciendo animadversionibus . . . . .	357	Legati, quid errato nomine Legatarii fuerat relictum; ibique generatim nonnulla adnotantur de effectu erroris nominum quando persona aliquo modo sit determinata . . . . .	26
Deputatio pro rébus Ritus Orientalis, in qua tractari debet etiam de Apostolicis Missionibus . . . . .	358	Privationis Paroeciae, in qua causa agitur de Parocho negligentiae, inhabilitatis et scandali insimulato atque a curia ecclesiastica sua paroecia privato. . . . .	72
Compositio de ordine sedendi inter nonnullos Patres ob dignitatem primatialem .	362	Sponsalium de quorum existentia disputatur . . . . .	81
Decretum, quo enucleatur Constitutio Multiplices inter . . . . .	363	Capellaniae, in qua causa disseritur, utrum Regularis violentia dispersus assequi possit capellaniam, quam assecuturus iure fuisse si Regularis non esset. . . . .	87
Indicantur quea gesta sunt a Congregatione generali habita die 18 Martii 1870 usque ad teatim publicam sessionem . . . . .	471	Nullitatis substitutionis Patrimonii sacri, in qua quaeritur, an Beneficium amovibile substitui possit loco constituti patrimonii, et an redditus industriales loco Patrimonii sacri esse possint . . . . .	122
<b>DE TERTIA PUBLICA SESSIONE.</b>			
Intimatio et reliqua quae sunt subsequuta . . . . .	478	Praeeminentiarum) in qua quaestiuula agitur de quadam iure praecedendi in una eademque Presbyterorum ecclesia: utrum scilicet hoc ius praecedendi cesseret in eo qui ab ecclesia absit. . . . .	129
Constitutio Dogmatica de fide catholica . . . . .	481	Funeris emolumentorum, in qua quaeritur, utrum Parochus, in cuius paroecia aliquis Regularis a suo conventu <remotus decedat, possit exigere emolumenta funerum . . . . .	134
Catalogus omnium Patrum iuxta ordinem sedendi . . . . .	534	Praestationis Funerariae, in qua quaeritur, utrum Parochus possit exigere emolumenta funerum eorum defunctorum, qui morbo asiatico grassante, occubuerant, et sine ullo funere praescriptae sepulturae traditi fuerant . . . . .	138
<b>EX SACRA CONGREGATIONE</b>			
<b>S. U. R. INQUISITIONIS.</b>			
Decretum, quo secta Fenianorum declaratur comprehensa inter damnatas . . . . .	389	Missae pro Populo, in qua disputatum est super qualitate unionis quarundam paroeciarum alteri unitarum, ut inde deduceretur, an Missa pro populo unius ex unitis paioeciis esset celebranda a Constituto Oapollano Curato atque applicanda: et an teneretur Parochus titularis stipendum rependere Capellano. . . . .	142
<b>EX S. CONGREGATIONE INDICIS.</b>			
Decreta quibus nonnulli prohibentur libri . . . . .	34 et 390		
<b>EX S. CONGREGATIONE CONCILII TRIDENTINI INTERPRETUM;</b>			
Separationis Tori, in qua agitur de confirmando quadam divertii sententia, de qua vir conquestus erat, tum quia deficerent iustae causae, tum quia servata non fuerat forma canonica iudicandi] . . . . .	3		
Suspensionum, quae inflictæ cuidam Parocho fuerant ratione negligentiae in paroecialibus obeundis officiis, atque inquiritur, quando novum examen Ordinarius exigere dossit a Parochia . . . . .	13		

Absolutionis et Indulti, ex qua eruitur, evidentem ecclesiae utilitatem non esse causam percipiendi distributiones quotidianas tempore absentiae sine Apostolico indulto, si nomine ecclesiae non intelligatur illa, cui servendum est . . . . .	L50	eam Regulares ab auctoritate civili sibi vindicarunt . . . . .	504
Translationis et Emphyteusis, in qua causa disceptatur de quadam sacra aede fatiscente in profanum usum reddenda, tradendaque in emphyteusim . . . . .	198	Dispensationis Matrimonii, in qua agitur de muliere, quae, matrimonio contracto, noluit officia matrimonii implere . . . . .	571
Remotionis Administratoris et Erectionis Canonicatus, in qua cauea disputatur de removendo administratore, qui ab ipso testatore constitutus in bonis ad causam piam relicta de mala administratione accusatus est; atque agitur praeterea de ratione canonice in vestiendi pecunias ecclesiasticas. 205		Immissionis in bona cuiusdam capellaniae iurispatronatus, quae bona tres contendentes sibi vindicabant; ac de natura capellaniae disputatur . . . . .	575
Cappellaniae, in qua causa disceptatur, utrum Clericus, qui non incedat habitu et tonsura, possit retinere Capellaniam, quam ex institutione possidere, potest simplex Clericus . . . . .	212	Irregularitatis, in qua indulgetur facultas Presbytero, qui ex apopléctico morbo usum brachii sinistri amiserat . . . . .	581
Nullitatis Matrimonii, quod per militarem vim fuerat contractum. . . . .	366	Applicationis Missarum, Absolutionis et Reductiones in qua causa queritur, utrum applicandae sint Missae quarum applicatio non explicite in fundatione iniuncta fuerit . . . . .	599
Reductionis Onerum, in qua S. Congregatio non reduxit onera, sed interpretata est testatoris voluntatem . . . . .	373	Contractuum et Monito ii, in qua disputatur, an et quando locum habeat Monitorium canonicum, quo fideles cogantur ad revelandas res desperitas aut occulte subtractas . . . . .	606
Iubilationis, in qua indultum non fuit concessum . . . . .	376	Iuris optandi, in qua disputatur, utrum privilegium per non usum amittatur. . . . .	611
Servitii Chori, quod per suppressionem festorum non mutatur. . . . .	378	Reductionis onerum, in qua agitur de transactionis valore, quae rébus immutatis, gravosa nimis evaserit. . . . .	616
Declarationis Rescripti, in qua causa agitur de obligationibus Dignitatis capitularis, quae indulto Iubilationis fuerit donata; . . . . .	462	Decretorum episcopaliaum et reductionis onerum, in qua causa queritur, utrum iusta fuerint Decreta plurima ab Episcopo lata in Capitulum cathedralre occasione S. Visitacionis adversus quasdam iactatas consuetudines contra Rubricas et leges chorales. . . . .	661
Solutionis seu Excardinationis, in qua agitur de potestate Episcopi cogendi Clericos, ut in sua quisque dioecesi permaneat . . . . .	494	Restorationis ecclesiae Parochialis, in qua causa contenditur inter Parochum et Patronum, utri pertineat ecclesiam fatigentem reficere . . . . .	679
Commutationis Voluntatis in qua agitur de patrimonii ecclesiasticis non conferendis nisi ad scopum ad quem sunt destinata . . . . .	502	Oneris everrendi ecclesiam, in qua agitur de quadam perantiqua consuetudine contra legem fundationis. . . . .	687
Parochiae, in qua agitur de vetustissima parocchia, quae in Beneficium Regulare transit, denique, interveniente Conventione, in Beneficium Saeculare reversa, frustra		EX S. CONGREGATIONE EPISCOPOR. ET REGULARIUM.	
		Legati Pii, in qua agitur de ultima voluntate testamentaria Archiepiscopi non undequaque expressa, qui ex bonis ex Mensa	

Archiepiscopali profecti heredem instituit animam propriam . . . . .	92	Associationis et emolumentorum funerarium, in qua agitur de defuncto, qui habuit habitationem in duabus dioecesibus et in tertio loco sepulcrum gentilium; atque disputatur de realitate duplicitis domiciliis; deque iure duorum Parochorum, tum defunctum associandi, tum percipiendi quartam funeris portionem etc. . . . .	620
Iurium quoad Ecclesiam, ia qua causa disputatur, an templum coniunctum cum religiosa domo, quae fuerit legitime vendita, transeat in aliquod dominium privati emptoris . . . . .	174	Coemeterii, in qua agitur de adprobatis quibusdam regulis concinnatis ad usum novi coemeterii constituti . . . . .	647
Pensionum, in qua inquiritur, an Beneficiarii teneantur solvere ecclesiasticas pensiones quibus Beneficia a Gubernio subrepta gravabantur, imminutis multipliciter redditibus, qui loco fructuum genui, norum ab eodem usurpatore Gubernio pensitantur . . . . .	185	Iurisdictionis parochialis et Decimorum, in qua agitur de parochia administrata a Parochis non iuxta distinctos paroeciae limites, sed per familias . . . . .	659
Solutionis, in qua causa disquiritur de origine, extensione aut extinctione cuiusdam peculiariis obligationis, qua Canonici nonnulli obstringebantur, ex pensionibus Gubernii supplendi quod minus alii eiusdem ecclesiae Canonicis Gubernium ipsum adsignavit . . . . .	192		
Emptionis Venditionis cuiusdam partis domus inter duo pia loca, quorum unus recessit a pactis conventis quando non aliud deerat, quam imploratio Beneplaciti Apostolici . . , . . . . .	382		
Restitutionis in Integrum et Nullitatis Professionis seu potius Dispensationis, in qua agitur de Regulari, qui ex vi et metu a Patre incusso professus fuerat . . . . .	422		
Matricitatis, in qua causa agitur de relatione inter duas ecclesias eiusdem urbis, quarum utraque primatum contendebat . . . . .	435		
Emptionis Venditionis, in qua agitur de obligatione eius, qui in licitatione, vel extra licitationem ius praelationis obtinuerit ad complendum contractum vel reddendum vendito! em indemnem. . . . .	443		
Iuris funerandi, in qua disputatur, utrum iura funerum firma maneant, quae pertinebant ad Regulares, quamquam et coemeterium publicum esset inductum, et Regulares legi illegitimae suppressionis essent obnoxii; item de facultate heredum eligendi ecclesiam funerum defunctorum, et Patris eam eligendi filio impuberi . . . . .	583		
		EX S. CONGREGATIONE SS. RITUUM.	
		Decretum, quo conceditur facultas Episcopis latini ritus eorundemque Sacerdotibus Romam convenientibus ad oecumenicum Concilium, sese conformandi Kalendario et Proprio Cleri Romaniani . . . . .	35
		De Cultu Sanctae Julianae Virginis Cornelionensis ad universam „Ecclesiam extendendo Libellus supplex, quem Sanctissimo Patri porrixerunt Sacrorum in Belgio Antistites, Serenissima Belgarum Regina adstipulante . . . . .	52
		Disceptatio synoptica de eadem causa . . . . .	55
		Officium et Missa S. Julianae a S. Sede adprobata pro iis omnibus Sacrorum Antistitibus, qui festum eius celebrari petant . . . . .	65
		Decretum S. Congregationis de eadem causa editum et a SS.mo D. Nostro adprobatum . . . . .	66
		Cordubensis seu Decretum super validitate processuum Apóstol. Auctoritate confector, in causa Canonizationis B. Ioannis Baptiste a Conceptione fundatoris Ord. Excaleicatorum SS.mae Trinitatis Redemptoris Captivorum. . . . .	71
		Lucionen. Beatificationis Ven. Servi Dei Ludovici Mariae Grignon de Montfort, seu Decretum, quo constare declaratum est de